第１回埼玉県自治紛争処理委員会議 概要

日  時 令和８年１月２８日（水）１０：００～１１：３５

場  所 埼玉教育会館 ３０１会議室

出席委員 黒田委員、原口委員、山本委員

議事概要 以下のとおり

１ 会議の運営について

  会議及び資料を非公表とすることを決定した。

２ 代表自治紛争処理委員の選出及び代表職務代理者の指名

  委員の互選により代表自治紛争処理員を選出し、代表自治紛争処理委員が

代表自治紛争処理委員職務代理者を指名した。

３ 審理事項

（１）事案の概要

 事務局が資料に基づき、事案の概要を説明した。

（２）論点の整理

 事務局が資料に基づき審理方法や論点等を説明し、委員による意見交換

が行われた。

 また、処分庁へ弁明書の提出依頼を行うこと等について決定した。